EDITAL PROEX/DEU Nº 58/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado de

CLASSIFICAÇÃO da seleção de profissionais e estudantes da área da saúde,

para o polo de Telêmaco Borba-PR, através do projeto PROGRAMA UEPG

DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES EXTENSIONISTAS DE

PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À PANDEMIA DO NOVO

CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da Fundação Araucária, 1º Aditivo – 4ª

Demanda Complementar.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Após esse contato deverão comparecer na 21ª Regional de Saúde de

Telêmaco Borba, na Av. Samuel Klabin, 741, Centro, Telêmaco Borba - PR,

no dia 07.08.2020 (sexta-feira), às 10h, munidos de cópia dos documentos

exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar ao Coordenador

responsáveis pelo projeto.

Ponta Grossa, 04 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Junior

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. ENFERMAGEM

ID NOME

11460  Vanessa Viana Ramos

11480 Glezimar Henrique Rodrigues Warken

11481 Melina de Assis Honorato Ribeiro

2. PROFISSIONAL DA SAÚDE

ID NOME

11465 Letícia Madureira Pacholak

3. TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ID NOME

10482 Fabiane Mainardes de Oliveira

10535  Ilsa Antunes de Castro

10536 Ellen Aline Souza Diniz

10575 Rosalinda Nascimento dos Santos da Luz

10619 Kamilly Guimarães

10693 Eula Castanha da Silva

10783 Jocasta Gonçalves da Silva

10974 Cleverly Adriano Lima

11461 Janaina da Silva

11462 Eula Castanha da Silva

11470 Kamila Walesca Moro Slivinski

11471 Elenize Machado Brudnoski Trevizan

11472 Osdineia Martins de Oliveira

11473 Jenny Borba Lemea

11474 Milena Eduarda Souza

11476 Cátia Aparecida Balena

11477 Layana Borges Rodrigues

11479 Poliana Ferreira

11488 Eduardo Nunes Araújo

11501 Rozeli do Nascimento de Souza

11507 Darley Rosemir roberto